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Stockholms Scoutdistrikts ansökan om stöd 
2026 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Idrottsnämnden godkänner förvaltningens förslag som beskrivs i 
detta tjänsteutlåtande och beviljar Stockholms Scoutdistrikt ett stöd 
om 6 mnkr för 2026. 

 

Bakgrund 
Förvaltningen har under en tid fört en dialog i positiv anda med 
Stockholms Scoutdistrikt om former för föreningsstöden till 
scoutkårer. Dialogen har tagit utgångspunkt i att respektive scoutkår 
söker föreningsstöd hos förvaltningen. Konkreta förslag har 
diskuteras där Stockholms Scoutdistrikt föreslås söka ett centralt 
stöd hos förvaltningen och att Stockholms Scoutdistrikt i sin tur tar 
över stödgivningen till sina respektive scoutkårer. 
 
Ärendet 
Stockholms Scoutdistrikt (802002-9479) har inkommit till 
idrottsförvaltningen med en ansökan om stöd 2026 (bilaga 1). 
Utgångspunkten i  Stockholms Scoutdistrikts ansökan är att 
Stockholms Scoutdistrikt erhåller ett samlat stöd från förvaltningen 
och att Stockholms Scoutdistrikt i sin tur tar över stödgivningen till 
sina respektive scoutkårer. 
 
Stockholms Scoutdistrikt ansöker för 2026 totalt om 6 mnkr varav 
5,4 mnkr utgörs av stöd till scoutkårerna i form av hyresstöd, 
medlemsaktivitetsstöd och scoutlägerstöd. Resterande 0,6 mnkr 
utgörs av stöd till distriktet avseende administration, service/support 
och utveckling samt IT-stöd för kansli och scoutkårer.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av ekonomiavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen ser positivt på Stockholms Scoutdistrikt ansökan och 
distriktets avsikt att från 2026 ta över stödgivningen till sina 
respektive scoutkårer.  
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Förvaltningens föreningsstöd är i huvudsak inriktat till 
idrottsföreningar och genom att Stockholms Scoutdistrikt tar över 
stödgivningen till sina respektive scoutkårer kan stadens stöd 
komma scoutkårerna tillgodo på ett sätt som passar scoutkårernas 
verksamhet mer precist. Förvaltningen anser vidare att detta 
kommer gynna scoutkårerna och deras verksamhet på kort och lång 
sikt.   
 
Stockholms Scoutdistrikt har fört dialog med sina scoutkårer och 
förankrat förslaget, att distriktet från 2026 ska ta över stödgivningen 
till sina respektive scoutkårer, genom att styrelsen för Stockholms 
Scoutdistrikt la fram en proposition till distriktsstämman vilken 
stämman beslutade anta den 5 oktober 2025. 
 
Det samlade stödet som förvaltningen betalar ut under 2025 till 
scoutkårerna ligger i i nivå med det stöd om 5,4 mnkr som 
Stockholms Scoutdistrikt söker för 2026. Stockholms Scoutdistrikt 
söker därutöver ett stöd om 0,6 mnkr för administration, 
service/support och utveckling samt IT-stöd för kansli och 
scoutkårer. 
 
Att Stockholms Scoutdistrikt under en övergångsperiod är i behov 
av ett stöd för att delvis anpassa sin verksamhet till att även hantera 
stödet till sina scoutkårer anser förvaltningen är rimligt. 
Förvaltningen anser vidare att det är rimligt att detta prövas årligen 
då stadens stöd i huvudsak ska komma scoutkårerna till del.    
 
Beslut om kommande års stöd till Stockholms Scoutdistrikt fattas 
av idrottsnämnden i det årliga ärendet ”Fördelning av 
föreningsstöd”. Stockholms Scoutdistrikt ska redovisa utbetalt stöd 
årligen enligt anvisningar får idrottsförvaltningen. Utbetalning av 
kommande års stöd sker efter att redovisning av föregående år 
inkommit och godkänts.  
 
 
Marina Högland  Susanne Olsson 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
 

Bilagor 
1. Stockholms Scoutdistrikts ansökan om stöd 2026. 
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